РФ (РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШ КИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ЯШ КИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« Р/ » 2024 года №
ш т Яшкино

Об открытом туристском многоборье среди учащихся ЯМО «Перильная
техника» в закрытых помещениях, посвященном памяти Валерия
Владимировича Соболева и «Году семьи в России»

С целью развития спортивного туризма, как средства физического,

нравственного и патриотического воспитания детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об открытом туристском многоборье среди

учащихся ЯМО «Перильная техника» в закрытых помещениях, посвященное

памяти Валерия Владимировича Соболева и «Году семьи в России»

(Приложение 1).

2. Директору МБУ ДО 0 0 ГЦ Соболеву А.В.:

2.1. Организовать и провести туристское многоборье 21 апреля 2024 в

МБУ ДО «ДЮСШ» (пгт. Яшкино ул.Суворова,3).

2.2. Утвердить состав судейской коллегии.

2.3. Обеспечить безопасные условия проведения соревнований.

3.Руководителям 0 0  Яшкинского муниципального округа:

3.1. Организовать участие учащихся образовательных организаций в

соревнованиях.

3.2. Обеспечить безопасные условия перевозки детей в соответствии с

требованиями.

3.3. Назначить сопровождающих лиц к месту проведения соревнований

и обратно.

3.4. Провести инструктаж с детьми о правилах поведения в

общественных местах, в автотранспорте, во время движения, при входе и

выходе из него.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Начальник Управления обра:
у

У

А.В.Соболев

О.В.Гавриченко